
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

907/13

ADQUISICION DE EQUIPOS Y UTILERIAS DEPORTIVAS SEGUN REQ. 013-4847,5331

EL MOLINO DEPORTIVO, SRLRazón Social: RNC-101042291

C/ EL CONDE NO. 258, ZONA COLONIALDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

03/10/2013 03/10/2013a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-907

Descripción:

Obra:

2013-CP-46Trámite de Compra asociado:

RD$  805,900.52Total:

809-688-7190Tel:

Nombre Comercial: EL MOLINO DEPORTIVO, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

TABLERO DE BASKETBALL ESCALA 100

JUEGOS DE PARCHES DE MESA

JUEGOS DE BASES

JUEGO DE AJEDREZ

2

60

6

120

ud

ud

ud

ud

 14,504.24

 529.66

 1,939.65

 305.09

RD

RD

RD

RD

 29,008.48

 31,779.60

 11,637.90

 36,610.80

 34,230.01

 37,499.93

 13,732.72

 43,200.74

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 5,221.53

 5,720.33

 2,094.82

 6,589.94

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

ADQUISICION DE EQUIPOS Y UTILERIAS DEPORTIVAS PARA LOS CENTROS Y CARCELES DEL PAIS SEGUN REQ. 
013-4847,5331,

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13908291

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-907

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

BATES DE SOFBALL

PELOTAS DE BALONCESTO

BOLAS DE SOFBALL

EQUIPO DE PESAS COMPLETO

EQUIPO DE CATCHER

MESAS DE DOMINOES

JUEGO DE DAMA CLASICO

24

120

80

10

6

140

120

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 1,059.32

 762.71

 190.68

 17,494.69

 9,788.13

 1,122.88

 423.73

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 25,423.68

 91,525.20

 15,254.40

 174,946.90

 58,728.78

 157,203.20

 50,847.60

 29,999.94

 107,999.74

 18,000.19

 206,437.34

 69,299.96

 185,499.78

 60,000.17

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 4,576.26

 16,474.54

 2,745.79

 31,490.44

 10,571.18

 28,296.58

 9,152.57

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-907

Subtotal
Total ITBIS

 682,966.54
 122,933.98

Total  805,900.52
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-907

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

2
60
6
120
24
120
80
10
6
140
120

ALMACEN Y SUMINISTRO
ALMACEN Y SUMINISTRO
ALMACEN Y SUMINISTRO
ALMACEN Y SUMINISTRO
ALMACEN Y SUMINISTRO
ALMACEN Y SUMINISTRO
ALMACEN Y SUMINISTRO
ALMACEN Y SUMINISTRO
ALMACEN Y SUMINISTRO
ALMACEN Y SUMINISTRO
ALMACEN Y SUMINISTRO

03/10/2013
03/10/2013
03/10/2013
03/10/2013
03/10/2013
03/10/2013
03/10/2013
03/10/2013
03/10/2013
03/10/2013
03/10/2013

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


